



**RETURN BIDS TO:**

**RETOURNER LES SOUMISSIONS À:**

Bid Receiving Public Works and Government  
Services Canada/Réception des soumissions Travaux  
publics et Services gouvernementaux Canada  
See herein for bid submission  
instructions/

Voir la présente pour les  
instructions sur la présentation  
d'une soumission

NA

Manitoba

**SOLICITATION AMENDMENT  
MODIFICATION DE L'INVITATION**

The referenced document is hereby revised; unless otherwise  
indicated, all other terms and conditions of the Solicitation  
remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire,  
les modalités de l'invitation demeurent les mêmes.

**Comments - Commentaires**

**Vendor/Firm Name and Address**

Raison sociale et adresse du  
fournisseur/de l'entrepreneur

**Issuing Office - Bureau de distribution**

Public Works and Government Services  
Canada/Réception des soumissions Travaux publics et  
Services gouvernementaux Canada  
Government of Canada Building  
101 - 22nd Street East  
Suite 110  
Saskatoon  
Saskatche  
S7K 0E1

<b>Title - Sujet</b> Enclosed Trailer	
<b>Solicitation No. - N° de l'invitation</b> 5P425-200382/A	<b>Amendment No. - N° modif.</b> 003
<b>Client Reference No. - N° de référence du client</b> 5P425-200382	<b>Date</b> 2021-01-26
<b>GETS Reference No. - N° de référence de SEAG</b> PW-\$STN-201-5417	
<b>File No. - N° de dossier</b> STN-0-43120 (201)	<b>CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME</b>
<b>Solicitation Closes - L'invitation prend fin</b> <b>at - à 02:00 PM</b> Central Standard Time CST <b>on - le 2021-02-09</b> Heure Normale du Centre HNC	
<b>F.O.B. - F.A.B.</b> <b>Plant-Usine:</b> <input type="checkbox"/> <b>Destination:</b> <input checked="" type="checkbox"/> <b>Other-Autre:</b> <input type="checkbox"/>	
<b>Address Enquiries to: - Adresser toutes questions à:</b> Marsland, Rina	<b>Buyer Id - Id de l'acheteur</b> stn201
<b>Telephone No. - N° de téléphone</b> (306) 241-5742 ( )	<b>FAX No. - N° de FAX</b> ( ) -
<b>Destination - of Goods, Services, and Construction:</b> <b>Destination - des biens, services et construction:</b>	

**Instructions: See Herein**

**Instructions: Voir aux présentes**

<b>Delivery Required - Livraison exigée</b>	<b>Delivery Offered - Livraison proposée</b>
<b>Vendor/Firm Name and Address</b> <b>Raison sociale et adresse du fournisseur/de l'entrepreneur</b>	
<b>Telephone No. - N° de téléphone</b> <b>Facsimile No. - N° de télécopieur</b>	
<b>Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm</b> <b>(type or print)</b> <b>Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du fournisseur/</b> <b>de l'entrepreneur (taper ou écrire en caractères d'imprimerie)</b>	
<b>Signature</b>	<b>Date</b>

La présente modification à la demande de soumissions nombre **5P425-200382/A** est pour répondre à une des questions des fournisseurs.

**Question 1 :**

Avez-vous besoin d'une boîte à batterie et d'une batterie pour les circuits de 12 v (c.-à-d. plafonniers, ventilateurs de plafond) illustrés sur le schéma?

**Réponse 1 :**

OUI.

**Question 2 :**

Avez-vous besoin d'un chargeur de batterie Noco de 110 v pour la batterie de 12 v?

**Réponse 2 :**

OUI – veuillez le placer dans l'armoire inférieure, près du compartiment pour la batterie de 12 v.

**Question 3 :**

De quelle hauteur le comptoir doit-il être?

**Réponse 3 :**

L'armoire fera toute la largeur de la remorque (8 pi). Elle aura une profondeur de 24 po et une hauteur de 40 po.

**Question 4 :**

Y aura-t-il des armoires au-dessus du comptoir?

**Réponse 4 :**

OUI. Elles doivent faire toute la largeur de la remorque (8 pi) et avoir 16 po de profondeur et 18 po de hauteur.

**Question 5 :**

Pouvez-vous confirmer le nom du fabricant et le numéro de pièce ou le style de la fiche mâle de 230 v et 30 A?

**Réponse 5 :**

Voir les photos. La photo de la fiche mâle de 30 A contient de l'information. Voici l'information propre à la fiche : L14-30 30 A 125/250 V LK6431 AC60HZ

J'ai également inclus une photo de la fiche extérieure de 50 A. Elle contient aussi de l'information sur cette fiche.

**Question 6 :**

Avez-vous besoin d'un crochet pour le cordon d'alimentation, comme le montre le schéma?

**Réponse 6 :**

OUI.

**\*Toutes les autres modalités et conditions, y compris toute modification, demeurent les mêmes.**